
°C Вријеме Метеролошки услови

Јануар 0,75 0,00036 2,1 10h облачно уз знатну количину кише 104,9 Матић Александра

Фебруар 0,72 0,00040 1,5 10h           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69,4 Матић Александра

Март 1,05 0,00041 6,8 10h           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69 Матић Александра

Април 1,17 0,00063 8,6 10h облачно уз знатну количину кише 89,3 Матић Александра

Мај 0,93 0,00050 15,4 10h облачно уз знатну количину кише 101,5 Матић Александра

Јун 1,62 0,00412 19,4 10h облачно уз знатну количину кише 118,3 Матић Александра

Јул 0,73 0,00031 22,4 10h облачно уз знатну количину кише 87,2 Матић Александра

Август 0,46 0,00012 21,0 10h облачно уз знатну количину кише 78,5 Матић Александра

Септембар 0,89 0,00062 18,0 10h           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 56,4 Матић Александра

Октобар 0,50 0,00005 14,0 10h           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 18 Матић Александра

Новембар 0,40 0,00015 6,0 10h облачно уз знатну количину кише 174,2 Матић Александра

Децембар 0,71 0,00033 3,0 10h           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 62,8 Матић Александра

Флотацијско одлагалиште - мјерно мјесто 1 (Ф170)(поток на III фази ф.одлагалишта)

Извршио мјерење

0,00140

0,028

0,027

0,00150

Временски услови при мјерењу Количина 

падавина 

(l/m ²)

Датум 

мјерења

Висина   воде у 

цијеви   (m)

Попречни 

пресјек (m ²)

Брзина 

протока воде 

(m/s)

Количина 

протока воде 

(m ³/s)

0,030 0,00170

0,031 0,00160

0,021 0,00100

0,030 0,00160

0,6500 0,00550

0,018 0,00090

0,014 0,00070

0,017 0,00070

0,028 0,00160

0,010 0,00010

0,00000

0,00050

0,00100

0,00150

0,00200

0,00250

0,00300

0,00350

0,00400

0,00450

Јануар Фебруар Март Април Мај Јун Јул Август Септембар Октобар Новембар Децембар

- зависност количине протока воде од датума мjерења -

Мјерно мјесто I (III фаза ф.одлагалишта)

JАНУАР ФЕБРУАР МАРТ АПРИЛ МАЈ JУН

JУЛ АВГУСТ СЕПТЕМБАР ОКТОБАР НОВЕМБАР ДЕЦЕМБАР



°C Вријеме Метеролошки услови

Јануар 0,98 0,00207 2,1 10h:05' облачно уз знатну количину кише 104,9 Матић Александра

Фебруар 1,08 0,00182 1,5 10h:05'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69,4 Матић Александра

Март 2,28 0,00340 6,8 10h:05'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69 Матић Александра

Април 1,92 0,00333 8,6 10h:05' облачно уз знатну количину кише 89,3 Матић Александра

Мај 1,18 0,00072 15,4 10h:05' облачно уз знатну количину кише 101,5 Матић Александра

Јун 2,58 0,00558 19,4 10h:05' облачно уз знатну количину кише 118,3 Матић Александра

Јул 0,63 0,00025 22,4 10h:05' облачно уз знатну количину кише 87,2 Матић Александра

Август 0,69 0,00043 21,0 10h:05' облачно уз знатну количину кише 78,5 Матић Александра

Септембар 0,84 0,00061 18,0 10h:05'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 56,4 Матић Александра

Октобар 0,36 0,00006 14,0 10h:05'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 18 Матић Александра

Новембар 0,68 0,00073 6,0 10h:05' облачно уз знатну количину кише 174,2 Матић Александра

Децембар 1,27 0,00169 3,0 10h:05'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 62,8 Матић Александра

0,011 0,00050

0,021 0,00160

0,044 0,00380

0,014 0,00080

0,028 0,00190

0,029 0,00200

0,054 0,00530

0,027 0,00180

0,057 0,00570

0,062 0,00630

0,053 0,00510

0,045 0,00400

Флотацијско одлагалиште - мјерно мјесто 2 (Ф290) (поток на III фази ф.одлагалишта)

Датум 

мјерења

Висина   воде у 

цијеви   (m)

Попречни 

пресјек (m ²)

Брзина 

протока воде 

(m/s)

Количина 

протока воде 

(m ³/s)

Временски услови при мјерењу Количина 

падавина 

(l/m ²)
Извршио мјерење

0,00000

0,00100

0,00200

0,00300

0,00400

0,00500

0,00600

Јануар Фебруар Март Април Мај Јун Јул Август Септембар Октобар Новембар Децембар

- зависност количине протока воде од датума мjерења -

Мјерно мјесто II (III фаза ф.одлагалишта)

JАНУАР ФЕБРУАР МАРТ АПРИЛ МАЈ JУН

JУЛ АВГУСТ СЕПТЕМБАР ОКТОБАР НОВЕМБАР ДЕЦЕМБАР



°C Вријеме Метеролошки услови

Јануар 1,24 0,00375 2,1 10h:10' облачно уз знатну количину кише 104,9 Матић Александра

Фебруар 1,42 0,00336 1,5 10h:10'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69,4 Матић Александра

Март 1,50 0,00440 6,8 10h:10'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69 Матић Александра

Април 1,48 0,00371 8,6 10h:10' облачно уз знатну количину кише 89,3 Матић Александра

Мај 1,05 0,00113 15,4 10h:10' облачно уз знатну количину кише 101,5 Матић Александра

Јун 1,67 0,00651 19,4 10h:10' облачно уз знатну количину кише 118,3 Матић Александра

Јул 0,70 0,00067 22,4 10h:10' облачно уз знатну количину кише 87,2 Матић Александра

Август 1,77 0,00200 21,0 10h:10' облачно уз знатну количину кише 78,5 Матић Александра

Септембар 0,99 0,00095 18,0 10h:10'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 56,4 Матић Александра

Октобар 0,49 0,00017 14,0 10h:10'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 18 Матић Александра

Новембар 0,68 0,00111 6,0 10h:10' облачно уз знатну количину кише 174,2 Матић Александра

Децембар 1,60 0,00371 3,0 10h:10'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 62,8 Матић Александра

0,018 0,00100

0,028 0,00250

0,066 0,00690

0,025 0,00190

0,039 0,00310

0,038 0,00300

0,069 0,00740

0,040 0,00320

0,084 0,01020

0,078 0,00880

0,066 0,00700

0,075 0,00850

Флотацијско одлагалиште - мјерно мјесто 3 (Ф290)(поток на III фази ф.одлагалишта)

Датум 

мјерења

Висина   воде у 

цијеви   (m)

Попречни 

пресјек (m ²)

Брзина 

протока воде 

(m/s)

Количина 

протока воде 

(m ³/s)

Временски услови при мјерењу
Количина 

падавина 

(l/m ²)
Извршио мјерење

0,00000

0,00100

0,00200

0,00300

0,00400

0,00500

0,00600

0,00700

Јануар Фебруар Март Април Мај Јун Јул Август Септембар Октобар Новембар Децембар

- зависност количине протока воде од датума мjерења -

Мјерно мјесто III (III фаза ф.одлагалишта)

JАНУАР ФЕБРУАР МАРТ АПРИЛ МАЈ JУН

JУЛ АВГУСТ СЕПТЕМБАР ОКТОБАР НОВЕМБАР ДЕЦЕМБАР



°C Вријеме Метеролошки услови

Јануар 0,89 0,00212 2,1 10h:15' облачно уз знатну количину кише 104,9 Матић Александра

Фебруар 0,94 0,00224 1,5 10h:15'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69,4 Матић Александра

Март 1,14 0,00263 6,8 10h:15'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69 Матић Александра

Април 1,34 0,00399 8,6 10h:15' облачно уз знатну количину кише 89,3 Матић Александра

Мај 1,60 0,00272 15,4 10h:15' облачно уз знатну количину кише 101,5 Матић Александра

Јун 1,67 0,00179 19,4 10h:15' облачно уз знатну количину кише 118,3 Матић Александра

Јул 0,37 0,00036 22,4 10h:15' облачно уз знатну количину кише 87,2 Матић Александра

Август 0,55 0,00035 21,0 10h:15' облачно уз знатну количину кише 78,5 Матић Александра

Септембар 0,17 0,00005 18,0 10h:15'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 56,4 Матић Александра

Октобар 14,0 10h:15'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 18 Матић Александра

Новембар 0,18 0,00005 6,0 10h:15' облачно уз знатну количину кише 174,2 Матић Александра

Децембар 0,81 0,00046 3,0 10h:15'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 62,8 Матић Александра

Пресушило

0,005 0,00030

0,026 0,00170

0,018 0,00140

0,026 0,00170

0,005 0,00030

0,078 0,00880

0,055 0,00530

0,041 0,00410

0,067 0,00710

0,066 0,00690

0,066 0,00690

Флотацијско одлагалиште - мјерно мјесто 4 (Ф290)(поток на III фази ф.одлагалишта)

Датум 

мјерења

Висина   воде у 

цијеви   (m)

Попречни 

пресјек (m ²)

Брзина 

протока воде 

(m/s)

Количина 

протока воде 

(m ³/s)

Временски услови при мјерењу Количина 

падавина 

(l/m ²)
Извршио мјерење

0,00000

0,00050

0,00100

0,00150

0,00200

0,00250

0,00300

0,00350

0,00400

Јануар Фебруар Март Април Мај Јун Јул Август Септембар Октобар Новембар Децембар

- зависност количине протока воде од датума мjерења -

Мјерно мјесто IV (III фаза ф.одлагалишта)

JАНУАР ФЕБРУАР МАРТ АПРИЛ МАЈ JУН

JУЛ АВГУСТ СЕПТЕМБАР ОКТОБАР НОВЕМБАР ДЕЦЕМБАР



°C Вријеме Метеролошки услови

Јануар 4,54 0,01900 2,1 10h:20' облачно уз знатну количину кише 104,9 Матић Александра

Фебруар 4,35 0,01480 1,5 10h:20'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69,4 Матић Александра

Март 3,65 0,01570 6,8 10h:20'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69 Матић Александра

Април 4,90 0,01860 8,6 10h:20' облачно уз знатну количину кише 89,3 Матић Александра

Мај 5,16 0,01700 15,4 10h:20' облачно уз знатну количину кише 101,5 Матић Александра

Јун 6,62 0,04056 19,4 10h:20' облачно уз знатну количину кише 118,3 Матић Александра

Јул 3,17 0,01350 22,4 10h:20' облачно уз знатну количину кише 87,2 Матић Александра

Август 3,10 0,01036 21,0 10h:20' облачно уз знатну количину кише 78,5 Матић Александра

Септембар 2,62 0,00816 18,0 10h:20'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 56,4 Матић Александра

Октобар 2,80 0,00550 14,0 10h:20'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 18 Матић Александра

Новембар 2,38 0,00950 6,0 10h:20' облачно уз знатну количину кише 174,2 Матић Александра

Децембар 3,96 0,02520 3,0 10h:20'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 62,8 Матић Александра

0,072 0,00590

0,080 0,00830

0,165 0,01910

0,083 0,00860

0,100 0,00940

0,098 0,00920

0,114 0,01140

0,103 0,00990

0,155 0,01770

0,118 0,01200

0,106 0,01020

0,125 0,01300

Флотацијско одлагалиште - мјерно мјесто 5, Ф 170 ( уцијевљена вода на V фази ф.одлагалишта)

Датум 

мјерења

Висина   воде у 

цијеви   (m)

Попречни 

пресјек (m ²)

Брзина 

протока воде 

(m/s)

Количина 

протока воде 

(m ³/s)

Временски услови при мјерењу Количина 

падавина 

(l/m ²)
Извршио мјерење

0,00000

0,00500

0,01000

0,01500

0,02000

0,02500

0,03000

0,03500

0,04000

0,04500

Јануар Фебруар Март Април Мај Јун Јул Август Септембар Октобар Новембар Децембар

- зависност количине протока воде од датума мjерења -

Мјерно мјесто V (V фаза ф.одлагалишта)

JАНУАР ФЕБРУАР МАРТ АПРИЛ МАЈ JУН

JУЛ АВГУСТ СЕПТЕМБАР ОКТОБАР НОВЕМБАР ДЕЦЕМБАР



°C Вријеме Метеролошки услови

Јануар 1,25 0,00122 2,1 10h:25' облачно уз знатну количину кише 104,9 Матић Александра

Фебруар 0,66 0,00050 1,5 10h:25'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69,4 Матић Александра

Март 0,66 0,00103 6,8 10h:25'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69 Матић Александра

Април 0,62 0,00086 8,6 10h:25' облачно уз знатну количину кише 89,3 Матић Александра

Мај 0,59 0,00034 15,4 10h:25' облачно уз знатну количину кише 101,5 Матић Александра

Јун 0,96 0,00282 19,4 10h:25' облачно уз знатну количину кише 118,3 Матић Александра

Јул 22,4 10h:25' облачно уз знатну количину кише 87,2 Матић Александра

Август 21,0 10h:25' облачно уз знатну количину кише 78,5 Матић Александра

Септембар 18,0 10h:25'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 56,4 Матић Александра

Октобар 14,0 10h:25'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 18 Матић Александра

Новембар 0,18 0,00005 6,0 10h:25' облачно уз знатну количину кише 174,2 Матић Александра

Децембар 0,67 0,00025 3,0 10h:25'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 62,8 Матић Александра

Пресушило

0,005 0,00030

0,019 0,00110

Пресушило

Пресушило

Пресушило

0,046 0,00410

0,026 0,00170

0,070 0,00780

0,036 0,00280

0,031 0,00220

0,050 0,00460

Флотацијско одлагалиште - мјерно мјесто 6 (Ф290)(поток на IV фази ф.одлагалишта)

Датум 

мјерења

Висина   воде у 

цијеви   (m)

Попречни 

пресјек (m ²)

Брзина 

протока воде 

(m/s)

Количина 

протока воде 

(m ³/s)

Временски услови при мјерењу Количина 

падавина 

(l/m ²)
Извршио мјерење

0,00000

0,00050

0,00100

0,00150

0,00200

0,00250

0,00300

Јануар Фебруар Март Април Мај Јун Јул Август Септембар Октобар Новембар Децембар

- зависност количине протока воде од датума мjерења -

Мјерно мјесто VI (IV фаза ф.одлагалишта)

JАНУАР ФЕБРУАР МАРТ АПРИЛ МАЈ JУН

JУЛ АВГУСТ СЕПТЕМБАР ОКТОБАР НОВЕМБАР ДЕЦЕМБАР



°C Вријеме Метеролошки услови

Јануар 5,00 0,01360 2,1 11h:00' облачно уз знатну количину кише 104,9 Матић Александра

Фебруар 4,54 0,01160 1,5 11h:00'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69,4 Матић Александра

Март 5,43 0,01500 6,8 11h:00'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69 Матић Александра

Април 5,43 0,01490 8,6 11h:00' облачно уз знатну количину кише 89,3 Матић Александра

Мај 5,19 0,01300 15,4 11h:00' облачно уз знатну количину кише 101,5 Матић Александра

Јун 4,93 0,01250 19,4 11h:00' облачно уз знатну количину кише 118,3 Матић Александра

Јул 2,82 0,00660 22,4 11h:00' облачно уз знатну количину кише 87,2 Матић Александра

Август 4,55 0,00970 21,0 11h:00' облачно уз знатну количину кише 78,5 Матић Александра

Септембар 4,26 0,00880 18,0 11h:00'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 56,4 Матић Александра

Октобар 4,15 0,00790 14,0 11h:00'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 18 Матић Александра

Новембар 2,95 0,00710 6,0 11h:00' облачно уз знатну количину кише 174,2 Матић Александра

Децембар 4,21 0,01220 3,0 11h:00'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 62,8 Матић Александра

0,091 0,00570

0,073 0,00480

0,126 0,00870

0,071 0,00470

0,100 0,00640

0,098 0,00620

0,121 0,00820

0,112 0,00750

0,112 0,00760

0,120 0,00820

0,113 0,00770

0,122 0,00830

Извршио мјерење

Флотацијско одлагалиште - мјерно мјесто 7 (Ф90)(вода са филтера)

Висина   воде 

у цијеви  (m)

Датум 

мјерења

Количина 

падавина (l/m ²)

Временски услови и вријеме мјерењаКоличина 

протока воде 

(m ³/s)

Брзина 

протока 

воде (m/s)

Попречни 

пресјек (m ²)

0,00000

0,00200

0,00400

0,00600

0,00800

0,01000

0,01200

0,01400

0,01600

Јануар Фебруар Март Април Мај Јун Јул Август Септембар Октобар Новембар Децембар

- зависност количине протока воде од датума мjерења -

Мјерно мјесто VII (вода са филтера)

JАНУАР ФЕБРУАР МАРТ АПРИЛ МАЈ JУН

JУЛ АВГУСТ СЕПТЕМБАР ОКТОБАР НОВЕМБАР ДЕЦЕМБАР



°C Вријеме Метеролошки услови

Јануар 7,29 0,06100 2,1 11h:05' облачно уз знатну количину кише 104,9 Матић Александра

Фебруар 7,86 0,06500 1,5 11h:05'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69,4 Матић Александра

Март 7,77 0,06200 6,8 11h:05'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69 Матић Александра

Април 7,64 0,06000 8,6 11h:05' облачно уз знатну количину кише 89,3 Матић Александра

Мај 7,48 0,05700 15,4 11h:05' облачно уз знатну количину кише 101,5 Матић Александра

Јун 7,39 0,05300 19,4 11h:05' облачно уз знатну количину кише 118,3 Матић Александра

Јул 4,76 0,03300 22,4 11h:05' облачно уз знатну количину кише 87,2 Матић Александра

Август 7,38 0,05500 21,0 11h:05' облачно уз знатну количину кише 78,5 Матић Александра

Септембар 6,85 0,05200 18,0 11h:05'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 56,4 Матић Александра

Октобар 6,67 0,04900 14,0 11h:05'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 18 Матић Александра

Новембар 5,07 0,04100 6,0 11h:05' облачно уз знатну количину кише 174,2 Матић Александра

Децембар 7,47 0,06300 3,0 11h:05'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 62,8 Матић Александра

0,196 0,02210

0,140 0,01610

0,218 0,02540

0,125 0,01390

0,196 0,02210

0,201 0,02290

0,205 0,02350

0,202 0,02300

0,192 0,02150

0,216 0,02510

0,213 0,02470

0,209 0,02400

Флотацијско одлагалиште - мјерно мјесто 8 (вода са штирца која иде на П.С. бр.1) (Ф150)

Датум 

мјерења

Висина   воде у 

цијеви   (m)

Попречни 

пресјек (m ²)

Брзина 

протока воде 

(m/s)

Количина 

протока воде 

(m ³/s)

Временски услови при мјерењу Количина 

падавина 

(l/m ²)
Извршио мјерење

0,00000

0,01000

0,02000

0,03000

0,04000

0,05000

0,06000

0,07000

Јануар Фебруар Март Април Мај Јун Јул Август Септембар Октобар Новембар Децембар

- зависност количине протока воде од датума мjерења -

Мјерно мјесто VIII (вода са штирца)

JАНУАР ФЕБРУАР МАРТ АПРИЛ МАЈ JУН

JУЛ АВГУСТ СЕПТЕМБАР ОКТОБАР НОВЕМБАР ДЕЦЕМБАР



°C Вријеме Метеролошки услови

Јануар 8,28 0,05800 2,1 11h:10' облачно уз знатну количину кише 104,9 Матић Александра

Фебруар 8,24 0,05700 1,5 11h:10'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69,4 Матић Александра

Март 8,31 0,05800 6,8 11h:10'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69 Матић Александра

Април 8,27 0,05700 8,6 11h:10' облачно уз знатну количину кише 89,3 Матић Александра

Мај 8,26 0,05600 15,4 11h:10' облачно уз знатну количину кише 101,5 Матић Александра

Јун 8,30 0,05800 19,4 11h:10' облачно уз знатну количину кише 118,3 Матић Александра

Јул 5,53 0,03900 22,4 11h:10' облачно уз знатну количину кише 87,2 Матић Александра

Август 8,36 0,05900 21,0 11h:10' облачно уз знатну количину кише 78,5 Матић Александра

Септембар 8,44 0,06000 18,0 11h:10'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 56,4 Матић Александра

Октобар 8,49 0,06000 14,0 11h:10'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 18 Матић Александра

Новембар 5,67 0,04000 6,0 11h:10' облачно уз знатну количину кише 174,2 Матић Александра

Децембар 8,48 0,05800 3,0 11h:10'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 62,8 Матић Александра

0,190 0,02120

0,126 0,01410

0,186 0,02060

0,127 0,01420

0,189 0,02110

0,190 0,02120

0,185 0,02050

0,185 0,02050

0,188 0,02090

0,188 0,02090

0,186 0,02060

0,188 0,02090

Флотацијско одлагалиште - мјерно мјесто 9 (Ф150)(технолошка вода из језера V)

Датум 

мјерења

Висина   воде у 

цијеви   (m)

Попречни 

пресјек (m ²)

Брзина 

протока воде 

(m/s)

Количина 

протока воде 

(m ³/s)

Временски услови при мјерењу Количина 

падавина 

(l/m ²)
Извршио мјерење

0,00000

0,01000

0,02000

0,03000

0,04000

0,05000

0,06000

Јануар Фебруар Март Април Мај Јун Јул Август Септембар Октобар Новембар Децембар

- зависност количине протока воде од датума мjерења -

Мјерно мјесто IX (V фаза ф.одлагалишта)



°C Вријеме Метеролошки услови

Јануар 8,87 0,06600 2,1 11h:20' облачно уз знатну количину кише 104,9 Матић Александра

Фебруар 8,82 0,06300 1,5 11h:20'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69,4 Матић Александра

Март 8,92 0,06500 6,8 11h:20'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69 Матић Александра

Април 8,93 0,06300 8,6 11h:20' облачно уз знатну количину кише 89,3 Матић Александра

Мај 8,93 0,06300 15,4 11h:20' облачно уз знатну количину кише 101,5 Матић Александра

Јун 8,92 0,06300 19,4 11h:20' облачно уз знатну количину кише 118,3 Матић Александра

Јул 5,95 0,04300 22,4 11h:20' облачно уз знатну количину кише 87,2 Матић Александра

Август 8,89 0,06500 21,0 11h:20' облачно уз знатну количину кише 78,5 Матић Александра

Септембар 8,85 0,06400 18,0 11h:20'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 56,4 Матић Александра

Октобар 8,78 0,06300 14,0 11h:20'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 18 Матић Александра

Новембар 5,85 0,04200 6,0 11h:20' облачно уз знатну количину кише 174,2 Матић Александра

Децембар 8,58 0,06000 3,0 11h:20'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 62,8 Матић Александра

0,192 0,02150

0,128 0,01430

0,189 0,02110

0,129 0,01450

0,194 0,02180

0,193 0,02170

0,190 0,02120

0,190 0,02120

0,190 0,02120

0,198 0,02240

0,192 0,02150

0,194 0,02180

Флотацијско одлагалиште - мјерно мјесто 10 (Ф150)(технолошка вода из језера V)

Датум 

мјерења

Висина   воде у 

цијеви   (m)

Попречни 

пресјек (m ²)

Брзина 

протока воде 

(m/s)

Количина 

протока воде 

(m ³/s)

Временски услови при мјерењу Количина 

падавина 

(l/m ²)
Извршио мјерење

0,00000

0,01000

0,02000

0,03000

0,04000

0,05000

0,06000

0,07000

Јануар Фебруар Март Април Мај Јун Јул Август Септембар Октобар Новембар Децембар

- зависност количине протока воде од датума мjерења -

Мјерно мјесто X (V фаза ф.одлагалишта)



°C Вријеме Метеролошки услови

Јануар 5,13 0,01000 2,1 11h:25' облачно уз знатну количину кише 104,9 Матић Александра

Фебруар 5,07 0,01000 1,5 11h:25'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69,4 Матић Александра

Март 5,10 0,01000 6,8 11h:25'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69 Матић Александра

Април 5,06 0,00900 8,6 11h:25' облачно уз знатну количину кише 89,3 Матић Александра

Мај 5,12 0,01000 15,4 11h:25' облачно уз знатну количину кише 101,5 Матић Александра

Јун 5,14 0,01000 19,4 11h:25' облачно уз знатну количину кише 118,3 Матић Александра

Јул 3,41 0,00700 22,4 11h:25' облачно уз знатну количину кише 87,2 Матић Александра

Август 5,10 0,01000 21,0 11h:25' облачно уз знатну количину кише 78,5 Матић Александра

Септембар 5,14 0,01000 18,0 11h:25'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 56,4 Матић Александра

Октобар 5,00 0,01000 14,0 11h:25'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 18 Матић Александра

Новембар 3,37 0,00600 6,0 11h:25' облачно уз знатну количину кише 174,2 Матић Александра

Децембар 5,09 0,01000 3,0 11h:25'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 62,8 Матић Александра

0,094 0,00580

0,063 0,00380

0,096 0,00590

0,063 0,00390

0,098 0,00600

0,099 0,00610

0,092 0,00560

0,093 0,00560

0,094 0,00570

Флотацијско одлагалиште - мјерно мјесто 11 (процијед који иде у кацу)  (Ф 85 )

Датум 

мјерења

Висина   воде 

у цијеви  (m)

Попречни 

пресјек (m ²)

Брзина 

протока 

воде (m/s)

Количина 

протока 

воде (m ³/s)

Временски услови и вријеме мјерења
Количина 

падавина (l/m ²)
Извршио мјерење

0,098 0,00600

0,093 0,00570

0,096 0,00590

0,00000

0,00100

0,00200

0,00300

0,00400

0,00500

0,00600

0,00700

0,00800

0,00900

0,01000

Јануар Фебруар Март Април Мај Јун Јул Август Септембар Октобар Новембар Децембар

- зависност количине протока воде од датума мjерења -

Мјерно мјесто XI (процијед који иде у кацу)



°C Вријеме Метеролошки услови

Јануар 5,16 0,01150 2,1 11h:30' облачно уз знатну количину кише 104,9 Матић Александра

Фебруар 5,15 0,01050 1,5 11h:30'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69,4 Матић Александра

Март 5,22 0,01080 6,8 11h:30'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69 Матић Александра

Април 5,15 0,00820 8,6 11h:30' облачно уз знатну количину кише 89,3 Матић Александра

Мај 5,16 0,00860 15,4 11h:30' облачно уз знатну количину кише 101,5 Матић Александра

Јун 5,19 0,00880 19,4 11h:30' облачно уз знатну количину кише 118,3 Матић Александра

Јул 3,49 0,00580 22,4 11h:30' облачно уз знатну количину кише 87,2 Матић Александра

Август 5,28 0,00950 21,0 11h:30' облачно уз знатну количину кише 78,5 Матић Александра

Септембар 5,52 0,01090 18,0 11h:30'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 56,4 Матић Александра

Октобар 5,40 0,01040 14,0 11h:30'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 18 Матић Александра

Новембар 3,64 0,00710 6,0 11h:30' облачно уз знатну количину кише 174,2 Матић Александра

Децембар 5,52 0,01140 3,0 11h:30'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 62,8 Матић Александра

0,088 0,00580

0,059 0,00390

0,092 0,00620

0,053 0,00330

0,084 0,00540

0,089 0,00590

0,078 0,00480

0,080 0,00500

0,081 0,00510

0,097 0,00670

0,091 0,00610

0,092 0,06200

Флотацијско одлагалиште - мјерно мјесто 12 (Ф1 00) (технолошка вода из језера V)

Датум 

мјерења

Висина   воде у 

цијеви   (m)

Попречни 

пресјек (m ²)

Брзина 

протока воде 

(m/s)

Количина 

протока воде 

(m ³/s)

Временски услови при мјерењу Количина 

падавина 

(l/m ²)
Извршио мјерење

0,00000

0,00200

0,00400

0,00600

0,00800

0,01000

0,01200

Јануар Фебруар Март Април Мај Јун Јул Август Септембар Октобар Новембар Децембар

- зависност количине протока воде од датума мjерења -

Мјерно мјесто XII (V фаза ф.одлагалишта)



°C Вријеме Метеролошки услови

Јануар 0,00 0,00000 2,1 11h:35' облачно уз знатну количину кише 104,9 Матић Александра

Фебруар 0,00 0,00000 1,5 11h:35'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69,4 Матић Александра

Март 0,00 0,00000 6,8 11h:35'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 69 Матић Александра

Април 0,00 0,00000 8,6 11h:35' облачно уз знатну количину кише 89,3 Матић Александра

Мај 0,00 0,00000 15,4 11h:35' облачно уз знатну количину кише 101,5 Матић Александра

Јун 0,00 0,00000 19,4 11h:35' облачно уз знатну количину кише 118,3 Матић Александра

Јул 0,00 0,00000 22,4 11h:35' облачно уз знатну количину кише 87,2 Матић Александра

Август 0,00 0,00000 21,0 11h:35' облачно уз знатну количину кише 78,5 Матић Александра

Септембар 0,00 0,00000 18,0 11h:35'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 56,4 Матић Александра

Октобар 0,00 0,00000 14,0 11h:35'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 18 Матић Александра

Новембар 0,00 0,00000 6,0 11h:35' облачно уз знатну количину кише 174,2 Матић Александра

Децембар 0,00 0,00000 3,0 11h:35'           промјенљиво облачно уз умјерену количину кише 62,8 Матић Александра

0,000 0,00000

0,000 0,00000

0,000 0,00000

0,000 0,00000

0,000 0,00000

0,000 0,00000

0,000 0,00000

0,000 0,00000

0,000 0,00000

0,000 0,00000

0,000 0,00000

0,000 0,00000

Флотацијско одлагалиште - мјерно мјесто 13 (вода са штирца која иде у кацу)  (Ф150)

Датум 

мјерења

Висина   воде у 

цијеви   (m)

Попречни 

пресјек (m ²)

Брзина 

протока воде 

(m/s)

Количина 

протока воде 

(m ³/s)

Временски услови при мјерењу
Количина 

падавина 

(l/m ²)
Извршио мјерење

0,00000

0,10000

0,20000

0,30000

0,40000

0,50000

0,60000

0,70000

0,80000

0,90000

1,00000

Јануар Фебруар Март Април Мај Јун Јул Август Септембар Октобар Новембар Децембар

- зависност количине протока воде од датума мjерења -

Мјерно мјесто XIII (вода са штирца)



Јануар 104,9 2,1

Фебруар 69,4 1,5

Март 69 6,8

Април 89,3 8,6

Мај 101,5 15,4

Јун 118,3 19,4

Јул 87,2 22,4

Август 78,5 21,0

Септембар 56,4 18,0

Октобар 18 14,0

Новембар 174,2 6,0

Децембар 62,8 3,0

0,2583 0,1375

0,2415 0,1358

Датум 

мјерења
Доток (m³/s) Захват (m³/s)

Количина 

падавина-

кишница  (l/m ²)
Temperatura (°C)

0,2624 0,1455

0,2525 0,1414

0,2637 0,1439

0,2292 0,1420

0,2237 0,1435

0,2787 0,1393

0,1438 0,0824

0,5898 0,1405

0,2132 0,1426

0,1676 0,101
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